山东新升实业发展有限责任公司工会委员会文件
新升委工发〔2019〕1号

山东新升实业发展有限责任公司工会
关于做好公司一届五次“职代会”代表
补选工作的通知
公司各基层单位：
根据集团公司印发的《淄博矿业集团有限责任公司职工代表管理办法》，公司就补选、终止和罢免公司一届五次“职代会”代表有关事宜通知如下：
1.根据《淄博矿业集团有限责任公司职工代表管理办法》终止、罢免不符合任职条件的职工代表，并对缺额按职工代表条件、代表构成和程序进行补选。
2.新任或调入的党、政主要负责人要补选为本选区职工代表。
3.公司职工代表大会和会员代表大会实行“两会”合一，选出的代表具有双重身份，既是职工代表又是会员代表。
4.填写《新升公司一届五次“职代会”代表变动情况调查表》，于2019年1月5日前电子版报公司工会。
附件：《新升公司一届五次“职代会”代表变动情况调查表》
山东新升实业发展有限责任公司工会
2019年1月2日

  山东新升实业发展有限责任公司工会委员会    2019年1月2日印发
	附件

新升公司一届五次“职代会”代表变动情况调查表

	单位：

	第       代表团
	填表时间：

	序 号
	姓 名
	性 别
	出生年月
	文化程度
	职务（岗位）
	职工代表补选和终止、罢免资格原因

	填表人：

	联系电话：

PAGE
- 2 -